

Allergen Control Plan – Master List of Ingredients

Business Name and Address:		Date:	
-----------------------------------	--	--------------	--

How to Use this Chart: List all ingredients received in the facility. Identify allergens contained in each ingredient by reviewing ingredient labels or contacting the manufacturer. Any allergens listed in “May contain” or other precautionary labeling on ingredients should be listed in the last column and reviewed to determine if allergen labeling is needed on the finished product.

Raw Material Name	Supplier	Raw Material Ingredient List	Food Allergens Present in Ingredient List									Allergens in Supplier's Precautionary Labeling
			Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Sesame	Shellfish	Soybeans	Tree Nuts	Wheat	

Raw Material Name	Supplier	Raw Material Ingredient List	Food Allergens Present in Ingredient List									Allergens in Supplier's Precautionary Labeling
			Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Sesame	Shellfish	Soybeans	Tree Nuts	Wheat	